Ajuntament de Massoteres

 

4. Anàlisi Tècnica

a. Consideracions tècniques i requeriments  , es troben detallades dins el 
projecte d’obres aprovat.

 

5. Anàlisi Econòmica

a. Valor estimat,  segons el projecte, s’estableix un valor estimat del contracte 
de 107.543,93€ (CENT SET MIL CINC-CENTS QUARANTA-TRES EUROS 
AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS). 

b. Estabilitat pressupostària i sostenibilitat financera, és una obra que s’ha 
previst  inicialment  en  el  pressupost  municipal  per  l’exercici  2025,  en  la 
tramitació de l’expedient s’ha calculat l’estabilitat pressupostària i sostenibilitat